nr. de Czemnezaramby alias de G.

his
2nd ed.

Par. Nur / Rossek (1468, 1479)

n. de G. hup. 7 mans. silve hantowo.

a nr. de zaramby

(ew. ima nawa c. zarsle?)

MR9, 110-110v.

564

Szech/

Grampozewo

(1482)
Discretus Martinus de G. vicarius
in Natuschowo executor datus per
episcopum Ploc. fecit relationem,
quod ^{causam} discretus Nicolaus vicarius in
Bodzahowo ad instanciam officii epis-
copi [cittati] prefigere.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 243

702

Izsch/

Grampuzewo (1483)
Honorable mqr Johannes de Paquero
canonicus Polth. executor citavit
honorablem Martinum de G. pl. pleba-
num in Naruschevo ad instanciam
officii.

A. D. i. p̄t. Ep. 10, 290

Soch/

Grapozewo

(1484)

Nobilis Johannes de Slazany, f.
 Owka Slazenska, posuit se evictorem
 principalem pro nobili Owka
 Slazenska matre sua, infirma in om-
 nibus debitis quibuscunque personis
 solvendis, et obligavit se prefata de-
 bita solvere, [specialiter] discreto Jo-
 hanni de G. vicario in Sytozecz.

A. Di. Pi., Ep. 11, 96^v

Gramborewo

Pav. Szach / Naruszewo

Gramborewo (1486, 1496)

liber. de fr. anst. in Crzinowloga minori debetum in
possepos et 3 obulanos

2 maisis ^{et pratis} et ager predialis ^{Pav. Szach / Naruszewo} et
gayatt prope Cozarzewo in G.
in dist. Czechonowien.

servius suo Joh^o de Cociele inserbit sub lapsu

MK 18,98^o

Paw. Scheeblin/Nanusus

Gramporzewo (1486, 1496).

n. de G. curatus in Crzinowloga
marian(?)

2 mansi possessi et 3 ortulanxi et
ager predialis et gayum ac gaye-
nyoko cum bobribus et pratis prope
Cozarzewo in G. hereditate in

distr. Crechon.

MK 9, 205 v. - 206

Grampczewo

(1486)

In causa nobilis Petri de G. contra
 providos Johannem Swygon et Nicolaum
 Junga, vitricos eccl. in Plonsko, Petrus pe-
 tebat se in presencja dictorum vitricorum
 a sentenciis excommunicationis et aliis ab-
 solvi, dictis vitricis non consencientibus et
 allegantibus, quod ipse Petrus pro debito
 testamenti ol. Cucharsz opidani Plonensis,
 cuius uxorem duxerat, excommunicatur,
 quod debitum iam incepit solvere referens
 se ad librum scabinorum opidi Ploc. (Plon-
 wensis?).

A.D. PT., Ep. 10, 474

1297

sqdr

Grambozento

(1487)

Petrus episcopus Ploc., ex quo honorabilis Martinus de G. di. plebanus in Narschoro recognovit, quia nobilis Stanislaus de Squasi nomine uxoris sue legavisset testamentaliter 3 sexag. ecclesie in Narschoro, et 2 presbiteros dicte ecclesie docere per parochialium suum non potuit, silenciam perpetuam impesuit et dictum nobilem. ab impetitione et solutione dictarum pecuniarum absolvit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 519

1476

Sacer

Grabozevo

(1488)

In causa officii contra discretum
Martinum de G. presbiterum, episco-
pus condempnavit ipsum ratione
quorundem ~~excessum~~ ^{unum} in pena
synodali.

A. D. P. T., Ep. 10, 581

1116

Sgch

Graborewo

(1489)

In causa honeste Katherine de G.
[procurator] proposuit contra discre-
tum Stanislaum de Opachorro vicca-
rium in Clezkorro petens 15 gr. accom-
modatos compelli ad solvendum.

Ex adverso Stanislaus allegavit solu-
cionem et quia recepit tunicam pro
eodem debito flavei coloris.

A. D. P. i., Ep. 11, 142

1701

Szech /

Grambozewo

(1489)

Episcopus Ploc. inter honestum Stanislaum
de G. ab una et honestam Katherinam
ux. eius de ibidem ex altera partibus
divorcium decrevit ex eo, quia Stanislaus
de G. est impotens ad debitum coniu-
gale et non posset esse patrem filio-
rum.

A. Di. Pł., Ep. 10, 665

Sacer

Grampczewo

(1497)

Honestam Agnes de Pothiri alias G. contra honestum Stanislaum Golanka de Gzyecho-
nowo proposuit, quod eandem defloravit
et devirginavit et impregnavit petens
ipsum compelli ad solemnisandum ma-
trimonium.

A. D. J. P. T., Ep. 15, 118

27

Isch

Grampczewo

/1499/

Martinus plebanus in Narussowo recognovit quod ex
composicione cum Zophia de G. remisit ~~decimam~~ predia-
lem post predium eiusdem Zophie.

A.Dj.Pł. Ep. 16, 11 v

Grambaewo

Szech/

(1500)

1. nob. Margar. des. omnia filia Dreykoni
2. des. sic. de Myeborino
1. testis nob. Sigism. de eadem villa G., -- ff
patruelis non germanus eiusdem. --
2. t. nob. Petr. de eadem villa G. frater cle-
mencialis inducentis
3 t. nob. Johannes des. gener d. Nicolai de
Myeb.

Adj. 92, Ep. 149, 52-

183

szar

Grampuzero

(1500)

Nob. Margaretha diu stoniskai byroko-
vpa di G. proposita contra Nicolaum aster
presbitrum de Nyborino pro 1 1/2 serop. sibi
pro tunica Machabieusi brunatibicoloris vendita

O. bi. Pt. Ep. 16, 68v

Grabuowo

Isch/Barusowo

(1502)

in causa divortii inter Timonem de G.
et Margar. de Radzyminis

AD: 92, Ep. 149, 64

Grambueno

Sach

(1513)

not. Mathias Mlenko de Gungulowos cum
"Nic^o filio suo, Nyemysora de G. gener
dicti Mlenko et --" (in cimiteris in
Bolhowo exsecrationem fecerunt)

A. Dj. P. C., Ep. 143, 190

[Grabowos] Sachy (1606, 1607)

szk. Piotr Grabowoski ex armis Watzes

świadek wywodn Leonarda Karwowskiego (Kawalina)

Genealogia Wywodz

Rocznik Tow Herald. III nr 225